UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 12/2020 – Proaes – NAI

Pró-Acessibilidade

Resultado da Prova Prática de Tradução e Interpretação de Libras e Prova Prática de Leitura

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado da Prova Prática de Tradução e Interpretação de

Libras e Prova Prática de Leitura do Programa de Apoio às ações de Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade 21/2019, conforme

consta nos Anexos I e II.

O Resultado Final será publicado no dia 19 de março de 2020 no endereço eletrônico http://www.ufac.br/

Rio Branco- AC, 18 de março de 2019.

JOSÉ SÉRGIO LOPES SIQUEIRA PRÓ-

REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 3.500/2016

   ANEXO I

     RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 12/2020 – PROAES

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS E PROVA PRÁTICA DE LEITURA

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO
NOME CURSO

PONTUAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA

TURNO
SITUAÇÃO

1
Paulo Vinnicius Nogueira do

Vale
Ciências Econômicas

-
Tarde
Manhã

DESCLASSIFICADO

2 Lucas Emanuel Silva dos Santos Geografia (Lic.)
5,0

Tarde DESCLASSIFICADO

3 Maria Erondina V. Martins  Letras Português
8,0 Manhã

DEFERIDA

4 Jaleilyne Sousa Fontinele Pedagogia
8,0 Manhã

 DEFERIDA

ANEXO II

     RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 12/2020 – PROAES

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS E PROVA PRÁTICA DE LEITURA

CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO

PONTUAÇÃO
DA PROVA
PRÁTICA

TURNO

SITUAÇÃO

1 Ana Paulina Bernardino da Silva Letras
Português

8 Manhã DEFERIDA

2 Bruno Vinicius Gonzaga Lima Verde Pedagogia 5 Manhã DEFERIDA

3 Nilza Vitoria Feitosa Silva Letras
Espanhol

- Manhã DESCLASSIFICADA
PELO ITEM 8.6.

4 Terezinha de Souza Araújo da Silva Letras Inglês 9 Tarde DEFERIDA

5 Bruna Ariane de Andrade Rocha  Letras Inglês 7 Tarde DEFERIDA

6 Ana Flávia Marinho Soares Letras Inglês 6 Noite DEFERIDA

7 Sérgio Manoel Gomes Corrêa Engenharia
Agronômica

5 Noite DEFERIDA